
 

 

Destekler:  
1,2090 / 1,2050 / 1,2000 

 

Dirençler: 

1,2160 / 1,2200 / 1,2240 

  

Destekler:  
7,0000 / 6,9500 / 6,9200 

 

Dirençler: 

7,1000 / 7,1400 / 7,1800 

 

Destekler:  
1835 / 1827 / 820 

 

Dirençler: 

1845 / 1852 / 1860  

ENDEKSLERDE YÜKSELİŞLERE ARA..  
 
ABD’de S&P 500 ve Nasdaq endeksleri Çarşamba günü enerji ve finans sektörlerinin yükseliş yaşamasına rağmen rekor 
seviyelerden bir miktar geriledi. Portföy varlıklarının devam eden rotasyonu nedeniyle bazı büyük teknoloji hisse senetlerinin 
kazançları sınırlı kaldı. Yatırımcıların faiz oranlarını güvence altına alan Federal Rezerv Başkanı Jerome Powell'ın açıklamaları, 
ABD merkez bankasının para politikası konusundaki duruşuna ilişkin yeni bir kavrayışa sahip olmadığı sürece, faiz oranları 
ekonomiyi ve istihdam artışını teşvik etmek için bir süre daha düşük kalacak görüntüsü veriyor.  
 
ABD Merkez Bankası Başkanı Jerome Powell, New York Ekonomi Kulübü tarafından düzenlenen etkinlikte yaptığı konuşmada "Tam 
istihdama dönmek hiç kolay olmayacak. Fed, istihdam ve enflasyon hedeflerine ulaşana kadar destekleyici olmayı sürdürecek” 
ifadelerini kullandı. Powell ayrıca, "Politika değişikliğini görmeden önce gerçek enflasyon artışını görmemiz gerek. Virüsteki artışa 
rağmen ekonominin büyük bir bölümü iyi performans gösterdi. Şu an bilançoyu daraltmayı düşünmüyoruz. Bilanço ekonomiyi 
desteklemek için gerektiği kadar büyüyecek" şeklinde konuştu. Bununla birlikte Powell, "Enflasyonda olası bir artışa karşı Fed'in 
elinde araçlar var. Enflasyonda büyük bir artış ve kalıcı bir yükseliş beklemiyoruz. Ekonomi açıldıktan sonra harcamalarda bir 
patlama olabilir. Fed'in politika desteğini çekmeyi hiç düşünmedik" dedi.  
 
Son günlerde daha fazla konuşulmaya başlanan ABD enflasyonu ile ilgili dün bu veri de takip edildi. ABD'de tüketici fiyat endeksi 
Ocak'ta yıllık yüzde 1,4 artış kaydetti. Beklenti yıllık enflasyonun yüzde 1,4 olması yönündeydi. Aylık olarak Ocak'ta enflasyon yüzde 
0,3 ile beklentilere paralel gerçekleşti. Çekirdek enflasyon da beklentilerin altında kaydedildi. Buna göre çekirdek enflasyon Ocak'ta 
bir önceki aya göre değişmedi. Ekonomistlerin beklentisi çekirdek enflasyonda aylık bazda yüzde 0,2 artış yaşanması yönündeyd i. 
Yıllık çekirdek enflasyon ise Ocak'ta yüzde 1,4 oldu. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi yüzde 1,4 olmuştu.  
 
Avrupa hisselerindeki yükseliş ise Çarşamba günü, Wall Street’in rekor seviyelerden geri çekilmesi, Avrupa’da SocGen dahil, daha 
geniş bir ekonomik toparlanma iyimserliğini besleyen firmalardan gelen iyimser kazanç raporlarının yarattığı yükselişin akabinde 
aşağı çekmesiyle sona erdi. Ayrıca Almanya'daki önlemlerin 14 Mart'a kadar uzatılabileceğine ilişkin haberlerin de düşüşlerde etkisi 
oldu.  
 
Son günlerde yükselişi dikkat çeken petrol fiyatları ise gelen kar realizasyonları ile bir miktar geriledi. Petrol fiyatlarındaki gerilemede, 
yaşanan fiyat artışlarının Suudi Arabistan gibi üreticilerin arz kısıntılarını azaltmayı gündemlerine almalarını tetikleyebileceği 
endişeleri de etkili oldu.  
 
Bugün Asya’da Çin yeni yıl tatili nedeniyle piyasalar kapalı olacak. Çin’de yeni yıl tatil 18 Şubat’a kadar devam edecek. Ayrıca bugün 
Japonya’da da milli gün nedeniyle piyasalar kapalı. Sabah ABD vadelilerine baktığımızda ise yatay hafif pozitif tarafta hareketler 
göze çarpıyor. 
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Günün Gelişmeleri: 
 
Geçtiğimiz hafta genelinde Doların 
küresel bazda değer kazanmasına 
rağmen TCMB başkanı Naci 
Ağbal’ın kısa vadede faiz indirim 
beklentilerine kapıyı kapatan ve 
şahin duruşun devam edeceğine 
yönelik açıklamaları Türk Lirası’na 
değer kazandırmıştı. Pazartesi 
gününden itibaren ise küresel 
bazda Dolarda görülen geri çekilme 
ile Dolar endeksi 91,00 seviyesinin 
altına gerilerken kur tarafında da 
TL’nin dolar karşısındaki güçlü 
duruşu devam ediyor. Dün yurt 
içinde açıklanan işsizlik verisi 
%12,9 olurken ABD tarafında ise 
açıklanan enflasyon verisi Ocak 
ayında %1,5’luk piyasa beklentisine 
yakın %1,4 olarak açıklandı. 
Haftanın dördüncü işlem gününde 
ABD’de açıklanacak olan İşsizlik 
Haklarından Yararlanma 
Başvuruları verisini ve piyasada 
oluşan fiyatlamaları yakından 
izlemeyi sürdüreceğiz.   

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde kurda 7,10 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. Para girişinin oluşturduğu aşağı yönlü 
baskının devamı ile birlikte kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketine 
devam etmesi durumunda 7,04, 6,95 ve 6,90 seviyeleri takip 
edilmesi gereken önemli destek bölgeleridir. 7,10 üzerinde kalıcılık 
sağlanması durumunda ise yükselişlerde 7,15, 7,22 ve 7,30 direnç 
seviyeleri takip edilebilir. 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Dolar endeksinde yaşanan geri 
çekilmeye bağlı olarak çapraz da 
değer kazanan Euro, Türk 
Lirası’ndaki güçlü duruşun sürmesi ile 
200 günlük üsse hareketli 
ortalamasının altındaki hareketine 
devam ediyor. Dolar endeksinin 
91,00 seviyesinin üzerini 
görmesinden sonra küresel bazda 
değer kaybeden Euro ve Euro/TL 
kurunda Türk Lirası’ndaki güçlü 
duruşun sürmesiyle aşağı yönlü 
hareketler devam edebileceği gibi 
son iki işlem günündeki izlediğimiz 
Dolar endeksindeki geri çekilmenin 
sürmesi durumunda ise çaprazdan 
dolayı Euro, TL karşısında değer 
kazandırabilir. Haftanın dördüncü 
işlem gününde TL’deki değer 
kazanımı sürebileceği gibi 
fiyatlamaları etkileyebilecek haberleri 
yakından izlemeyi sürdüreceğiz.   

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 8,55 seviyesi civarında 
fiyatlanmaya devam ettiğini görüyoruz. Bu seviyesinin altında kaldığı 
sürece aşağı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 8,48, 
8,40 ve 8,35 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek 
seviyeleridir. Euro tarafında değer kazanımı ile olası yükselişlerde ise 
8,62, 8,70 ve 8,75 direnç seviyeleri takip edilebilir. 
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Günün Gelişmeleri 
 

Yılın ilk FOMC toplantısı sonrasında 
açıklamalarda bulunan Fed başkanı 
Powell’in, para politikasının salgın 
bitene kadar ekonomiyi 
desteklemeye devam edeceğinin 
altını çizmesi ile değer kazanmaya 
başlayan dolardaki değer kazanımı 
geçtiğimiz hafta da sürmüştü. 
Geçtiğimiz hafta genelinde ABD’de 
açıklanan ekonomi verilerinin genel 
olarak piyasa beklentilerinin 
üzerinde gelmesi dolardaki değer 
kazanımını desteklerken parite de 
önceki gün ise dolardaki geri çekilme 
ile yükseliş gördük. Veri takvimi 
açısından sakin olan haftanın ilk iki 
işlem günü sonrasında dün 
Almanya’da ve ABD’de açıklanan 
enflasyon verilerini takip ettik. 
Haftanın dördüncü işlem gününde 
piyasada oluşan fiyatlamaları ve 
haber akışlarını yakından izlemeyi 
sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, paritede 1,2100 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 1,2100 seviyesinin üzerinde kalmaya 
devam etmesi durumunda sırası ile 1,2150, 1,2180 ve 1,2220 
seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Paritenin 
aşağı yönlü hareketine devam etmesi durumunda ise 1,2070, 1,2020 
ve 1,1980 destek seviyeleri takip edilebilir. 

   

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1840 Dolar seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Ons Altın’da yukarı yönlü 
hareketler görmemiz durumunda sırası ile 1848, 1855 ve 1862 
seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Aşağı 
yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda ise 1835, 1827 ve 1820 
destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir. 

Günün Gelişmeleri: 
 
Ons Altın, Dolar endeksindeki 
gerileme ile yükselişine devam 
ediyor. Geçtiğimiz hafta Doların 
küresel bazda değer kazanımı ile 
hafta içerisinde ABD’de açıklanan 
tarım dışı istihdam ve işsizlik 
verilerinin genel olarak piyasa 
beklentisine göre pozitif gelmesi 
takip edilmişti. Önceki gün ise 
dolarda yaşanan kar satışları 
sonrasında geçtiğimiz Perşembe 
günü yaşadığı geri çekilme ile 1820 
dolardaki 200 günlük hareketli 
ortalama seviyesinin altına sarkan 
Ons Altın, bu seviyenin üzerine 
çıkmayı başardı. Sarı metalde olası 
geri çekilmeler yaşanması 
durumunda ana desteğimiz 1820 
dolar iken yukarı yönlü hareketlerde 
sürebilir. Haftanın dördüncü işlem 
gününde piyasada oluşan 
fiyatlamaları ve haber akışlarını 
yakından izlemeyi sürdüreceğiz. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, paritede 1,3850 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 1,3850 seviyesinin üzerinde kaldığı 
sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki yukarı yönlü eğilimin devam 
etmesi durumunda 1,3880, 1,3920 ve 1,3960 takip edilmesi gereken 
önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki 
eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,3780, 1,3720 ve 1,3650 destek 
seviyeleri takip edilmelidir. 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Doların küresel bazda değer 
kazanmasına bağlı olarak satış 
baskısı yaşayan parite, 20 günlük 
hareketli ortalama seviyesi üzerinde 
tutunmaya ve geçtiğimiz Eylül 
ayından beri devam eden yükseliş 
kanalı içerisindeki hareketine devam 
ediyor. Geçtiğimiz hafta ABD’de 
açıklanan ekonomi verilerinin genel 
itibariyle piyasa beklentisinin 
üzerinde gelmesiyle küresel dolar 
endeksi 91,00 seviyesinin üzerinde 
kalıcılık sağlamıştı. Önceki gün ise 
dolarda yaşanan geri çekilme ile 
dolar endeksi 91,00 seviyesinin 
altına gerilerken İngiltere’de 
Pandemi kaynaklı sıkıntıların devam 
etmesine rağmen Sterlin’deki güçlü 
duruş pariteyi desteklemeye devam 
ediyor. Haftanın dördüncü işlem 
gününde piyasada oluşan 
fiyatlamaları ve haber akışlarını 
yakından izlemeyi sürdüreceğiz. 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, paritede 104,50 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 104,50 seviyesinin üzerinde kaldığı 
sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 
105,20, 105,70 ve 106,30 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli 
direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin 
aşağı yönlü olması durumunda ise 104,00, 103,50 ve 103,10 destek 

seviyeleri takip edilebilir. 

Günün Gelişmeleri: 
 

Doların küresel bazda değer 
kazanımının sürmesi ve dolar 
endeksinin 91,00 seviyesinin 
üzerinde kalıcılık sağlamasına 
paralel olarak yukarı yünlü hareketini 
sürdüren parite, yaklaşık bir yıldan 
beri devam eden düşüş trendini 
geçtiğimiz hafta itibariyle kırmayı 
başarmıştı. Bu hafta içerisinde ise 
dolar endeksinde yaşanan geri 
çekilmeye paralel sert geri çekilen 
parite 20 günlük hareketli ortalama 
seviyesi olan 104,50 üzerinde 
tutunmaya çalışıyor. Veri takvimi 
açısından sakin olan haftanın 
dördüncü işlem gününde piyasada 
oluşan fiyatlamaları ve haber 
akışlarını yakından izlemeyi 
sürdüreceğiz. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol’ün 61,20 seviyesinin 
üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol’deki yukarı 
yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 61,80, 62,50 ve 63,30 takip 
edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası 
satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 60,60, 60,00 ve 59,20 
destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Son yapılan OPEC+ toplantısı 
sonrası yaşadığı yükselişini devam 
ettirmekte zorlansa da Ocak ayı 
içerisinde 55 Dolar üzerinde 
tutunmayı başaran Brent Petrol, Joe 
Biden yönetiminde enerji talebinin 
artacağına dair beklentiler ve 
zayıflayan dolar ile birlikte yönünü 
yukarı çevirdi. Son olarak 20 günlük 
hareketli ortalama seviyesinden güç 
alarak yükselişe geçen Brent Petrol 
bir yıl aradan sonra tekrar 60 Doların 
üzerini gördü. Kasım ayı başında 
başladığı yükseliş kanalı içerisindeki 
hareketini sürdüren petrolde, 
Uluslararası Enerji Ajansının küresel 
talep tahminlerini düşürmesi ve artan 
korona virüs vakaları ise petrol 
piyasalarındaki iyimserliği azaltabilir. 
Haftanın dördüncü işlem gününde 
piyasadaki haber akışlarını ve 
haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 
etkisini izlemeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın’ın 420 seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 420 seviyesinin üzerinde 
kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam 
etmesi durumunda 423, 427 ve 430 takip edilmesi gereken önemli 
direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram Altın’daki 
eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 416, 413 ve 410 destek 
seviyeleri takip edilmelidir. 

Günün Gelişmeleri: 
  
Doların küresel bazda değer 
kazanımına bağlı olarak Ons Altın 
tarafında geçtiğimiz hafta genelinde 
satış baskısının artığı takip edilmişti. 
Geçtiğimiz Perşembe günü yaşadığı 
geri çekilme ile 1820 dolardaki 200 
günlük hareketli ortalama seviyesinin 
altına sarkan Ons Altın, haftanın ilk iki 
işlem gününde bu seviyenin üzerinde 
kalıcılık sağlamayı başardı. Ons 
Altın’daki tepki yükselişlerine ek 
olarak kur tarafında da gelen alımlar 
ile yaşanılan yükselişler Gram 
Altın’da yukarı yönlü eğilim sürerken 
haftanın dördüncü işlem gününde 
piyasadaki haber akışlarını ve 
haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 
etkisini izlemeyi sürdüreceğiz. 
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2020 4.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %33.87 Karda / %66.13 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


